ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐẮK LẮK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày         tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch đấu tranh, ngăn chặn,

đẩy lùi tình trạng buôn lậu, gian lận thương mại, hàng giả,

xâm phạm quyền sở hữu trí tuệ trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk đến năm 2030

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 397/NQ-CP ngày 05 tháng 12 năm 2025 của

Chính phủ về ban hành Kế hoạch hành động của Chính phủ về đấu tranh, ngăn
chặn, đẩy lùi tình trạng buôn lậu, gian lận thương mại, hàng giả, xâm phạm

quyền sở hữu trí tuệ đến năm 2030;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 77/TTr-SCT

ngày 19 tháng 12 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Kế hoạch đấu tranh, ngăn chặn, đẩy lùi tình trạng buôn

lậu, gian lận thương mại, hàng giả, xâm phạm quyền sở hữu trí tuệ trên địa bàn

tỉnh Đắk Lắk đến năm 2030.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Công

Thương; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,

phường và các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Văn phòng Chính phủ (để biết);
- BCĐ 389 Quốc gia (để biết);
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
- Thường trực HĐND tỉnh (báo cáo);
- BTV Đảng ủy UBND tỉnh (báo cáo);
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tinh;
- Các sở, ban, ngành tỉnh;
- Các tổ chức đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh;
- UBND các xã, phường;
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Các phòng, ban, trung tâm thuộc VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT, ĐTKT (Htam-05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T07:53:32+0700
	Đắk Lắk
	Phan Thị Thu Việt<vietptt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-26T14:11:21+0700

		2025-12-27T14:18:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T09:22:08+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T09:22:11+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T09:22:55+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!